Pielikums Nr.1

Minirallijs LATVIJA 2014

SS dist./ Liaison dist./ | Total dist./ Target 1st car

TC/LK LOCATION / VIETAS NOSAUKUMS time/

Laika

PS dist. Parbrauciens Kopa norma
0 Minirallija starts- LIVU AKVAPARKS 10:50
1 32,71 32,71 0:57 11:47
SS1 DMACK TRACKDAY 1- BKSB 4,60 0:03 11:50
2 0,35 4,95 0:08 11:58
SS 2 DMACK TRACKDAY 2- BKSB 4,60 0:03 12:01
2A  Regrupinga zonas iebrauk$ana 0,35 4,95 0:05 12:06

Regrupinga zona BKSB |
3 Regrupinga zonas izbrauk3ana 0,05 0,05 1:11 13:17
SS 3 DMACK WINTERSAFE 1- BKSB 4,75 0:03 13:20
4 0,35 5,10 0:08 13:28
SS 4 DMACK WINTERSAFE 2- BKSB 4,75 0:03 13:31
4A  Regrupinga zonas iebrauk3ana 30,44 35,19 1:00 14:31
Regrupinga zona Akvaparks |

4B  Regrupinga zonas izbrauk3ana 0:54 15:25
5 28,80 28,80 0:47 16:12
SS5 KEMERI 1 1,38 0:03 16:15
6 0,60 1,98 0:06 16:21
SS6 KEMERI 2 1,38 0:03 16:24
7 Minirallija finids LIVU AKVAPARKS 27,10 28,48 0:36 17.00

Minirallija kopa 21,46 120,75 142,21 |




